
 

 

 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ЛІЦЕЙ № 6 МІСТА НОВОМОСКОВСЬКА 

 

 

Н А К А З 
 

         31.05.2023                     м. Новомосковськ                   №    7-у 

 
Про зарахування   

до складу учнів 1 класу 

Ліцею №6 міста Новомосковська 
 

          На виконання  ст.53 Конституції України, ст..3, 12,13 Закону України «Про 

освіту», ст..6, 18 Закону України «Про повну загальну середню освіту» (зі 

змінами),  постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів»,  Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. №367, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2019 р. за №564/32016, 

листів Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 №1/9-292 «Щодо 

застосування окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти» від 05.04.2019 №1/9-227 «Щодо прийому дітей 

до перших класів у 2023 році», на підставі заяв  батьків, копій  свідоцтва про 

народження дітей та медичних карт встановленого зразка 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  з 01.09.2023 року до 1 класу: 

                      1А клас, класний керівник Юр’єва А.В. 

№ ПІБ  

1.  Бачал  К.О. 

2.  Білашов К.О. 

3.  Блага М.В. 

4.  Бура А.Д. 

5.  Величко У.С. 

6.  Воднєва А.С. 

7.  Гаврилюк Б.Т. 

8.  Гальченко М.І. 

9.  Ганькович  Т.А. 

10.  Гриб М.О. 

11.  Донець П.О. 

12.  Драган О.А. 

13.  Ємельянов К.О. 

14.  Єфіменко Ю.О. 

15.  Здор А.Д. 

16.  Климовський Є.О. 



17.  Кобеза К.Є. 

18.  Ковінько Н.О. 

19.  Кравець У.А. 

20.  Мікулін В.С. 

21.  Мірошніков  І.А. 

22.  Плачкова В.Є. 

23.  Побережна Є.С. 

24.  Роздайбіда В.К. 

25.  Салабай А.Р. 

26.  Семенов Є.О. 

27.  Смоквін Н.А. 

28.  Солдатенко П.О. 

29.  Сонник М.В. 

30.  Хиря  В.А. 

31.  Шахматова У.В. 

32.  Швейх К.А. 

              

                          1Б клас, класний керівник Яшна Т.І. 

№ ПІБ  

1.  Алєксєєва М.В. 

2.  Бобро В.В. 

3.  Боброва М.М. 

4.  Бурменко Н.Б. 

5.  Дубовий К.В. 

6.  Дьомін А.Д. 

7.  Здор М.Є. 

8.  Івченко Р.В. 

9.  Качур А.С. 

10.  Клименко С.П. 

11.  Комарова В.Є. 

12.  Лісняк Т.С. 

13.  Літвінова Я.Д. 

14.  Мирошниченко М.Г. 

15.  Перелига Д.В. 

16.  Петросян Д.В. 

17.  Половінкін  І.С. 

18.  Пономаренко В.В. 

19.  Приходько К.І. 

20.  Русанов Т.С. 

21.  Сіра А.М. 

22.  Солопан  О.О. 

23.  Чепіно Д.О. 

24.  Шмальченко З.М. 

 

2. Продовжити прийом заяв батьків про зарахування учнів відповідно до п.7 

статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту» на вільні місця. 

3. Заступнику директора з НВР Печеній С.О.: 

3.1. Забезпечити виконання організаційних заходів щодо прийому дітей до     

1 класу в 2023 році. 



3.2. Проводити роз’яснювальну роботу серед батьківської та педагогічної 

громадськості щодо особливостей прийому дітей до 1 класу у 2023 році. 

3.3. Результати про зарахування учнів до 1 класу висвітлювати на сайті ліцею. 

4. Секретарю ліцею Лісняк Ю.А.: 

4.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою 

01.09.2023 р. 

5. Класним керівникам Юр’євій А.В., Яшній Т.І.: 

5.1. Оформити особові справи відповідно до нормативних вимог  

                                                                                                            до 01.09.2023 р. 

5.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 

справами 1 класу   

                                                                                                            до 01.09.2023 р. 

5.3. Оформити списки учнів 1 класу, що знаходяться в папці з особовими 

справами  

                                                                                                            до 01.09.2023 р. 

5.4. Оформити класний журнал відповідно до нормативних вимог  

                                                                                                            01.09.2023 р. 

5.5. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класному журналі 1 класу    

                                                                                                            01.09.2023 р. 

5.6. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

           Директор                                                             Олександр КОБА 
 


